
ОДМ Гомельской области по легкой 

атлетике среди юношей и девушек 

1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

3-4.06.2016



ВНК г.Гомель

НК г.Гомель

место Очки

1 2-Житковичи 69

2 5-Ельск 57

3 7-Хойники 40

4 8-Лельчицы 13

5 1-Буда-Кошел 8

6 3-Брагин 6

7 14-Ветка 5

место Очки

1 10-Светлогорск 122

2 13-Жлобин 115

3 12-Мозырь 103

4 6-Гомель 92

5 11-Калинковичи 65

6 4-Рогачев 58

7 9-Речица 28

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты (Район)

Команда

Командные результаты (Город)

Команда

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Безуевский И.М.



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек.РБ 41,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

211   

175  

151    

150 

Лось Николай

Воронцов Никита

Масло Евгений

Гусаковский Виталий

10-Светлогорск 46,1 2 8

2

Сотов Артем

Шамонин Дмитрий

Литош Антон

Коваленко Ким

13-Жлобин 46,8 3 7

3

73

72

74

75

Гончар Михаил

Тихончук Алексей

Халиманович Андрей

Опря Алексей

3-Брагин 54,6 2юн к



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек.РБ 47,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Волова Арина

Кузнецова Анна

Афанасенко Анна

Курганкова Виктория

13-Жлобин 53,4 2 8

2

38  

180  

200  

36

Воронко Диана 

Федоренко София

Хулуп Лия

Беляева Дарья

10-Светлогорск 54,3 2 7

3

Зяблицова Анна

Астапович Яна

Ханеня Ксения

Макаревич Виктория

2-Житковичи 55,4 3 6



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 4 х 400м. Юноши Рек.РБ 3.18,13

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Старовойтов Станислав

Мицюра Кирилл

Петровский Кирилл

Рубанов Владислав

10-Светлогорск 3.42,3 2 8

2

Седышев Антон

Огольцов Александр

Кушнир Владислав

Бутковский Ян

12-Мозырь 3.55,9 3 7



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 4 х 400м. Девушки Рек.РБ 3.47,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Гульник Анастасия

Дубина Наталья

Мымрина Дарья

Зборовская Юлия

12-Мозырь 5.02,6 1юн 8



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

110 метров с/б. Юноши Рек.РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Масло Евгений 28.04.1999 10-Светлогорск РЦФВС 14,7 1 8 Володкович В.С.,Бандура Л.И.

2 167 Алейников Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 15,2 1 л Мастич, Паршина, Гулевич

3 180 Драгун Денис 12.12.2000 6-Гомель ГОЦОР 15,8 2 7 Содель Ю.А.,Федик,Корчак

4 42 Литош Антон ..2000 13-Жлобин СДЮШОР 15,8 2 6 Суряднов В.Н.

5 179 Дубков Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 16,0 2 л Мастич, Паршина, Гулевич

6 187 Гарбачев Юрий 08.02.2000 6-Гомель ГОЦОР 17,3 3 5 Содель Ю.А.,Федик,Корчак

7 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомель УОР 17,5 3 л Мариненко А.Е. Платонов В.В.

8 194 Судас Александр 24.11.2000 6-Гомель ГОЦОР 19,3 2юн л Содель Ю.А.,Федик,Корчак

Забег 1 Начало: 16:25 03.06.2016 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 151 Масло Евгений 28.04.1999 10-Светлогорск РЦФВС 14,7 к

6 167 Алейников Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 15,2 л

3 42 Литош Антон ..2000 13-Жлобин СДЮШОР 15,8 к

5 180 Драгун Денис 12.12.2000 6-Гомель ГОЦОР 15,8 к

1 179 Дубков Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 16,0 л

7 187 Гарбачев Юрий 08.02.2000 6-Гомель ГОЦОР 17,3 к

2 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомель УОР 17,5 л

8 194 Судас Александр 24.11.2000 6-Гомель ГОЦОР 19,3 л



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров с/б. Девушки Рек.РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Жукова Ангелина ..2000 6-Гомель ГОЦОР 16,2 2 8 Тихонова Г.Ф

2 180 Федоренко София 03.03.1999 10-Светлогорск РЦФВС 17,3 3 7 Афанасьев А.К.

Забег 1 Начало: 16:15 03.06.2016 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 168 Жукова Ангелина ..2000 6-Гомель ГОЦОР 16,2 к

4 180 Федоренко София 03.03.1999 10-Светлогорск РЦФВС 17,3 к



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Юноши Рек.РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомель УОР 11,3 11,3 2 л Будник А.И., Платонов В.В.

2 Ярец Алексей …1999 9-Речица "СОЖ" 11,3 11,4 2 8 Батура

3 45 Шамонин Дмитрий ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 11,4 11,5 2 7 Ловецкий В.Н.

4 195 Гапеев Илья ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 11,7 11,7 2 л Котоликов, Ковалев В. И.

5 153 Корчевский Игорь ..2002 ВСЗ СДЮШОР 11,9 11,8 2 л Лобков А.В.

6 35 Пинцевич Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 12,1 11,9 3 л Борсук Т.И., Курилин О.А.

7 187 Гарбачёв Юрий ..2000 Гомель ГОЦОР 12,1 12,1 3 л Содель,Федик,Корчак

8 180 Драгун Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 12,0 12,3 3 л Содель,Федик,Корчак

9 170 Журавский Егор ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 12,1 3 6 Турчин И.М.

10 169 Неруш Данила ..2001 Гомсельмаш СДЮСШОР 12,4 3 л Сухоцкий В.Г.

11 172 Дубровский Юлиан ..2000 6-Гомель ГОЦОР 12,9 1юн л Содель,Федик,Корчак

11 179 Выборных Никита ..1999 12-Мозырь "Динамо" 12,9 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

13 194 Судас Александр ..2000 Гомель ГОЦОР 13,0 1юн л Содель,Федик,Корчак

14 153 Мисоченко Дмитрий ..1999 Гомсельмаш СДЮСШОР 13,3 1юн л Рабенок И.С., Соцкий В.С.

14 154 Курачек Виталий ..2003 ВСЗ СДЮШОР 13,3 1юн л Лобков А.В.

16 176 Кулаковский Виталий ..2000 14-Ветка СДЮШОР 13,4 1юн 5 Баранский

17 41 Кочубей Артем ..1999 14-Ветка СДЮШОР 13,7 2юн к Баранский

18 173 Бублик Егор ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 14,0 2юн к Турчин И.М.

19 43 Басалыко Николай ..1999 14-Ветка СДЮШОР 15,2 3юн к Баранский

21 Чуешков Егор 08.12.1999 6-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Федик И.И.,Корчак

152 Витоль Вячеслав ..2001 ВСЗ СДЮШОР DNS #Н/Д л Лобков А.В.

153 Давыденко Максим ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР DNS #Н/Д л Сухоцкий В.Г.

170 Коток Сергей ..2001 6-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Тихонова Г.Ф

161 Федорко Даниил ..2000 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Федик И И

168 Ананченко Андрей ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР DNS #Н/Д л Сухоцкий В.Г.

167 Зайцев Егор ..2003 6-Гомель ГОЦОР DNS #ИМЯ? л Тихонова Г.Ф

192 Власенко Дмитрий ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР DNS #Н/Д л Сухоцкий В.Г.

159 Дырда Павел ..1998 Гомель ГОЦОР 11,1 1 в/к Мастич, Паршина, Гулевич

179 Аширов Максад ..1998 Гомель 11,3 2 в/к Козлов В.Н.

Финал Начало: 18:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомель УОР 11,3 л 11,3

4 Ярец Алексей …1999 9-Речица "СОЖ" 11,4 к 11,3

6 45 Шамонин Дмитрий ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 11,5 к 11,4

3 195 Гапеев Илья ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 11,7 л 11,7

7 153 Корчевский Игорь ..2002 ВСЗ СДЮШОР 11,8 л 11,9

1 35 Пинцевич Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 11,9 л 12,1

2 187 Гарбачёв Юрий ..2000 Гомель ГОЦОР 12,1 л 12,1

8 180 Драгун Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 12,3 л 12,0

Результат                       

Пр.   Фин.

03.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 16:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 170 Журавский Егор ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 12,1 к

6 187 Гарбачёв Юрий ..2000 Гомель ГОЦОР 12,1 л

3 176 Кулаковский Виталий ..2000 14-Ветка СДЮШОР 13,4 к

2 21 Чуешков Егор 08.12.1999 6-Гомель ГОЦОР DNS л

5 152 Витоль Вячеслав ..2001 ВСЗ СДЮШОР DNS л

7 153 Давыденко Максим ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 Ярец Алексей …1999 9-Речица "СОЖ" 11,3 к

5 172 Дубровский Юлиан ..2000 6-Гомель ГОЦОР 12,9 л

2 153 Мисоченко Дмитрий ..1999 Гомсельмаш СДЮСШОР 13,3 л

7 154 Курачек Виталий ..2003 ВСЗ СДЮШОР 13,3 л

6 41 Кочубей Артем ..1999 14-Ветка СДЮШОР 13,7 к

3 173 Бублик Егор ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 14,0 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 153 Корчевский Игорь ..2002 ВСЗ СДЮШОР 11,9 л

2 169 Неруш Данила ..2001 Гомсельмаш СДЮСШОР 12,4 л

4 179 Выборных Никита ..1999 12-Мозырь "Динамо" 12,9 л

3 43 Басалыко Николай ..1999 14-Ветка СДЮШОР 15,2 к

5 170 Коток Сергей ..2001 6-Гомель ГОЦОР DNS л

7 161 Федорко Даниил ..2000 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомель УОР 11,3 л

4 45 Шамонин Дмитрий ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 11,4 к

3 195 Гапеев Илья ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 11,7 л

6 194 Судас Александр ..2000 Гомель ГОЦОР 13,0 л

2 168 Ананченко Андрей ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР DNS л

7 167 Зайцев Егор ..2003 6-Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 159 Дырда Павел ..1998 Гомель ГОЦОР 11,1 в/к

5 179 Аширов Максад ..1998 Гомель 11,3 в/к

2 180 Драгун Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 12,0 л

4 35 Пинцевич Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 12,1 л

3 192 Власенко Дмитрий ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР DNS л

03.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Девушки Рек.РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Крупенко Елена 04.03.1999 Гомель УОР 12,4 12,5 1 л Соцкий В.С.,  Пугачева Е.Н., Платонов В.В.

2 161 Злотникова Полина ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 12,6 12,7 1 л Ковалев В.И., Пугачева Е.Н.

3 152 Шинкевич Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 12,8 12,8 1 л Смеян,Марченков

4 186 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомель УОР 12,7 12,8 1 л Мариненко А.Е. Платонов В.В.

5 Приемко Екатерина ..2000 Гомель ГОЦОР 13,2 13,0 1 л Курилин О.А.

6 48 Кузнецова Анна ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 13,0 13,1 1 л Михайловский Г.С.

7 47 Волова Арина ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 13,0 13,2 1 8 Бовтрель В.Л.

8 196 Асташонок Дарья ..2001 Гомсельмаш СДЮСШОР 13,4 13,5 2 л Концевенко О.И., Ковалев В.И.

9 158 Чикизова Валерия ..2000 ВСЗ СДЮШОР 13,5 2 л Лобков А.В.

10 155 Белых Екатерина ..2001 ВСЗ СДЮШОР 13,7 2 л Лобков А.В.

11 165 Дашук Валерия ..2002 Гомсельмаш СДЮСШОР 14,1 3 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

12 5 Астапович Яна ..2000 2-Житковичи ДЮСШ 14,2 3 7 Ханеня В. В.

13 157 Сысоева Валерия ..2002 ВСЗ СДЮШОР 14,3 3 л Лобков А.В.

14 171 Березовская Виолетта ..2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 15,3 1юн 6 Турчин И.М.

159 Филимончик Анастасия ..2001 ВСЗ СДЮШОР DNS #Н/Д л Лобков А.В.

191 Побелян Алина ..1997 Гомель 12,8 1 в/к Козлов В.Н.

Финал Начало: 18:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 162 Крупенко Елена 04.03.1999 Гомель УОР 12,5 л 12,4

5 161 Злотникова Полина ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 12,7 л 12,6

3 152 Шинкевич Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 12,8 л 12,8

6 186 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомель УОР 12,8 л 12,7

2 Приемко Екатерина ..2000 Гомель ГОЦОР 13,0 л 13,2

7 48 Кузнецова Анна ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 13,1 л 13,0

8 47 Волова Арина ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 13,2 к 13,0

1 196 Асташонок Дарья ..2001 Гомсельмаш СДЮСШОР 13,5 л 13,4

Результат                       

Пр.   Фин.

03.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 16:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 152 Шинкевич Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 12,8 л

4 48 Кузнецова Анна ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 13,0 л

6 196 Асташонок Дарья ..2001 Гомсельмаш СДЮСШОР 13,4 л

7 158 Чикизова Валерия ..2000 ВСЗ СДЮШОР 13,5 л

5 5 Астапович Яна ..2000 2-Житковичи ДЮСШ 14,2 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 162 Крупенко Елена 04.03.1999 Гомель УОР 12,4 л

5 Приемко Екатерина ..2000 Гомель ГОЦОР 13,2 л

7 155 Белых Екатерина ..2001 ВСЗ СДЮШОР 13,7 л

2 165 Дашук Валерия ..2002 Гомсельмаш СДЮСШОР 14,1 л

3 171 Березовская Виолетта ..2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 15,3 к

6 159 Филимончик Анастасия ..2001 ВСЗ СДЮШОР DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 161 Злотникова Полина ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 12,6 л

6 186 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомель УОР 12,7 л

7 191 Побелян Алина ..1997 Гомель 12,8 в/к

4 47 Волова Арина ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 13,0 к

3 157 Сысоева Валерия ..2002 ВСЗ СДЮШОР 14,3 л

03.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Юноши Рек.РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомель УОР 23,3 22,6 1 л Будник А.И., Платонов В.В.

2 155 Бутковский Ян ..1999 12-Мозырь "Динамо" 23,5 22,8 1 8 Бутковские Е.И., А.П.

3 150 Гусаковский Виталий 24.03.2000 10-Светлогорск РЦФВС 23,9 22,9 1 7 Вересова Г.И.

4 177 Рубанов Владислав 30.01.1999 10-Светлогорск РЦФВС 23,4 23,1 2 6 Володкович В.С.,Бандура Л.И.

5 Дралов Андрей ..1999 Гомель ГОЦОР 23,5 23,2 2 л Курилин, Кировы

6 Ярец Алексей …1999 9-Речица "СОЖ" 24,0 23,3 2 5 Батура

7 45 Шамонин Дмитрий ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 23,8 23,6 2 4 Ловецкий В.Н.

8 195 Гапеев Илья ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 25,7 24,6 3 л Котоликов, Ковалев В. И.

9 179 Дубков Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 26,4 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

10 181 Кушнир Владислав ..2000 12-Мозырь МСиТ 26,5 1юн л Шульга Л.В.

11 170 Журавский Егор ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 27,7 1юн 3 Турчин И.М.

12 173 Бублик Егор ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 28,2 2юн к Турчин И.М.

13 176 Кулаковский Виталий ..2000 14-Ветка СДЮШОР 28,3 2юн к Баранский

14 41 Кочубей Артем ..1999 14-Ветка СДЮШОР 31,0 3юн к Баранский

15 43 Басалыко Николай ..1999 14-Ветка СДЮШОР 31,9 3юн к Баранский

179 Выборных Никита ..1999 12-Мозырь "Динамо" DNF #Н/Д л Бутковские Е.И., А.П.

168 Ананченко Андрей ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР DQ(пр.№142.4а)#Н/Д л Сухоцкий В.Г.

192 Власенко Дмитрий ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР DQ(пр.№142.4а)#Н/Д л Сухоцкий В.Г.

167 Алейников Денис ..2000 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мастич, Паршина, Гулевич

Пинцевич Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Борсук Т.И., Курилин О.А.

159 Дырда Павел ..1998 Гомель ГОЦОР 23,6 2 в/к Мастич, Паршина, Гулевич

179 Аширов Максад ..1998 Гомель DNS #Н/Д в/к Козлов В.Н.

Финал Начало: 11:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомель УОР 22,6 л 23,3

3 155 Бутковский Ян ..1999 12-Мозырь "Динамо" 22,8 к 23,5

8 150 Гусаковский Виталий 24.03.2000 10-Светлогорск РЦФВС 22,9 к 23,9

5 177 Рубанов Владислав 30.01.1999 10-Светлогорск РЦФВС 23,1 к 23,4

6 Дралов Андрей ..1999 Гомель ГОЦОР 23,2 л 23,5

2 Ярец Алексей …1999 9-Речица "СОЖ" 23,3 к 24

7 45 Шамонин Дмитрий ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 23,6 к 23,8

1 195 Гапеев Илья ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 24,6 л 25,7

Результат                       

Пр.   Фин.

04.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 10:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 155 Бутковский Ян ..1999 12-Мозырь "Динамо" 23,5 к

3 45 Шамонин Дмитрий ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 23,8 к

5 150 Гусаковский Виталий 24.03.2000 10-Светлогорск РЦФВС 23,9 к

2 195 Гапеев Илья ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 25,7 л

7 179 Дубков Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР 26,4 л

6 173 Бублик Егор ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 28,2 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 177 Рубанов Владислав 30.01.1999 10-Светлогорск РЦФВС 23,4 к

3 170 Журавский Егор ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 27,7 к

6 43 Басалыко Николай ..1999 14-Ветка СДЮШОР 31,9 к

5 167 Алейников Денис ..2000 Гомель ГОЦОР DNS л

7 168 Ананченко Андрей ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР DQ(пр.№142.4а) л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 Дралов Андрей ..1999 Гомель ГОЦОР 23,5 л

4 Ярец Алексей …1999 9-Речица "СОЖ" 24,0 к

5 181 Кушнир Владислав ..2000 12-Мозырь МСиТ 26,5 л

3 176 Кулаковский Виталий ..2000 14-Ветка СДЮШОР 28,3 к

2 41 Кочубей Артем ..1999 14-Ветка СДЮШОР 31,0 к

7 179 Выборных Никита ..1999 12-Мозырь "Динамо" DNF л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомель УОР 23,3 л

5 159 Дырда Павел ..1998 Гомель ГОЦОР 23,6 в/к

4 Пинцевич Андрей ..2000 Гомель ГОЦОР DNS л

6 179 Аширов Максад ..1998 Гомель DNS в/к

3 192 Власенко Дмитрий ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР DQ(пр.№142.4а) л

04.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Девушки Рек.РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Крупенко Елена 04.03.1999 Гомель УОР 26,3 25,6 1 л Соцкий В.С.,  Пугачева Е.Н., Платонов В.В.

2 161 Злотникова Полина ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 27,0 26,2 1 л Ковалев В.И., Пугачева Е.Н.

3 186 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомель УОР 27,2 26,5 1 л Мариненко А.Е. Платонов В.В.

4 196 Асташонок Дарья ..2001 Гомсельмаш СДЮСШОР 27,3 27,7 2 л Концевенко О.И., Ковалев В.И.

5 47 Волова Арина ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 28,8 28,7 3 8 Бовтрель В.Л.

6 10 Зяблицова Анна ..1999 2-Житковичи ДЮСШ 29,3 29,4 3 7 Ханеня В. В.

7 5 Астапович Яна ..2000 2-Житковичи ДЮСШ 30,3 29,8 3 6 Ханеня В. В.

8 195 Гульник Анастасия ..1999 12-Мозырь МСиТ 30,0 29,9 3 5 Бабына Е.В.

171 Березовская Виолетта ..2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 DNF(спр) #Н/Д к Турчин И.М.

165 Лучшева Алина ..2001 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мастич, Паршина, Гулевич

193 Белобородова Елизавета ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР DNS #Н/Д л Климова Е.А., Ковалев В. И

165 Дашук Валерия ..2002 Гомсельмаш СДЮСШОР DNS #Н/Д л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

157 Костючкова Юлия ..1994 Гомель 24,5 КМС в/к Козлов В.Н.

191 Побелян Алина ..1997 Гомель 25,9 1 в/к Козлов В.Н.

155 Демидова Анастасия 8.02.1997 10-Светлогорск РЦФВС DNS #Н/Д в/к Вересова Г.И.

Финал Начало: 11:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 162 Крупенко Елена 04.03.1999 Гомель УОР 25,6 л 26,3

5 161 Злотникова Полина ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 26,2 л 27

6 186 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомель УОР 26,5 л 27,2

3 196 Асташонок Дарья ..2001 Гомсельмаш СДЮСШОР 27,7 л 27,3

7 47 Волова Арина ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 28,7 к 28,8

8 10 Зяблицова Анна ..1999 2-Житковичи ДЮСШ 29,4 к 29,3

1 5 Астапович Яна ..2000 2-Житковичи ДЮСШ 29,8 к 30,3

2 195 Гульник Анастасия ..1999 12-Мозырь МСиТ 29,9 к 30

Результат                       

Пр.   Фин.

04.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 10:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 162 Крупенко Елена 04.03.1999 Гомель УОР 26,3 л

7 161 Злотникова Полина ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 27,0 л

3 186 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомель УОР 27,2 л

4 195 Гульник Анастасия ..1999 12-Мозырь МСиТ 30,0 к

5 5 Астапович Яна ..2000 2-Житковичи ДЮСШ 30,3 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 47 Волова Арина ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 28,8 к

6 10 Зяблицова Анна ..1999 2-Житковичи ДЮСШ 29,3 к

5 171 Березовская Виолетта ..2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 DNF(спр) к

3 165 Лучшева Алина ..2001 Гомель ГОЦОР DNS л

7 193 Белобородова Елизавета ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 157 Костючкова Юлия ..1994 Гомель 24,5 в/к

7 191 Побелян Алина ..1997 Гомель 25,9 в/к

3 196 Асташонок Дарья ..2001 Гомсельмаш СДЮСШОР 27,3 л

4 165 Дашук Валерия ..2002 Гомсельмаш СДЮСШОР DNS л

5 155 Демидова Анастасия 8.02.1997 10-Светлогорск РЦФВС DNS в/к

04.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров с/б. Юноши Рек.РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Масло Евгений 28.04.1999 10-Светлогорск РЦФВС 56,1 1 8 Володкович В.С.,Бандура Л.И.

2 175 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомель УОР 1.01,5 2 л Мастич Платонов

3 170 Гусаков Василий ..2000 11-Калинковичи СДЮШОР №2 1.02,3 2 7 Турчин И.М.

4 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомель УОР 1.02,7 3 л Мариненко А.Е. Платонов В.В.

5 Чернявский Алексей ..2000 7-Хойники Хойники 1.08,2 3 6 Найденко, Смольский

180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомель УОР DNF - л Будник А.И., Платонов В.В.

179 Новиков Егор 18.12.2000 Гомель УОР DNS - л Бондаренко В.Н., Платонов В.В.

176 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомель УОР DNS - л Володкович Платонов В.В.

Забег 1 Начало: 17:15 03.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 151 Масло Евгений 28.04.1999 10-Светлогорск РЦФВС 56,1 к

6 175 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомель УОР 1.01,5 л

7 170 Гусаков Василий ..2000 11-Калинковичи СДЮШОР №2 1.02,3 к

2 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомель УОР 1.02,7 л

1 Чернявский Алексей ..2000 7-Хойники Хойники 1.08,2 к

4 180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомель УОР DNF л

3 179 Новиков Егор 18.12.2000 Гомель УОР DNS л

8 176 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомель УОР DNS л



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров с/б. Девушки Рек.РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 170 Астапович Ольга ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 1.12,7 2 8 Турчин И.М.

2 172 Манько Ольга ..2000 11-Калинковичи СДЮШОР №2 1.20,0 3 7 Турчин И.М.

172 Новикова Юлия ..1996 Гомель 1.06,4 1 в/к Козлов В.Н.

Забег 1 Начало: 17:30 03.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 172 Новикова Юлия ..1996 Гомель 1.06,4 в/к

5 170 Астапович Ольга ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 1.12,7 к

3 172 Манько Ольга ..2000 11-Калинковичи СДЮШОР №2 1.20,0 к



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров. Юноши Рек.РБ 48,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Бутковский Ян ..1999 12-Мозырь "Динамо" 50,6 1 8 Бутковские Е.И., А.П.

2 177 Рубанов Владислав 30.01.1999 10-Светлогорск РЦФВС 51,2 1 7 Володкович В.С.,Бандура Л.И.

3 150 Гусаковский Виталий 24.03.2000 10-Светлогорск РЦФВС 51,6 1 6 Вересова Г.И.

4 179 Новиков Егор ..2000 Гомель УОР 52,2 2 л Бондаренко В.Н., Платонов В.В.

5 159 Андрусевич Григорий ..2000 5-Ельск Минспорт 55,6 2 5 Асауляк А.Г. Бондаренко В.Н.

6 50 Паращенко Евгений ..2002 13-Жлобин СДЮШОР 55,8 2 л Боленков В.С.

7 Чернявский Алексей ..2000 7-Хойники Хойники 56,2 3 4 Найденко, Смольский

8 198 Седышев Антон ..1999 12-Мозырь МСиТ 58,5 3 3 Шульга Л.В.

9 20 Журавлевич Евгений ..2000 2-Житковичи ДЮСШ 59,4 3 2 Ханеня В. В.

10 181 Кушнир Владислав ..2000 12-Мозырь МСиТ 1.00,3 1юн л Шульга Л.В.

11 72 Тихончук Алексей 21.01.2000 3-Брагин УСиТ 1.02,4 1юн 1 Гавриленко П.Н.

175 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомель УОР DQ(пр.№162.7) - л Мастич Платонов

Дралов Андрей ..1999 Гомель ГОЦОР DNS - л Курилин, Кировы

Забег 1 Начало: 17:15 03.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 50 Паращенко Евгений ..2002 13-Жлобин СДЮШОР 55,8 л

4 Чернявский Алексей ..2000 7-Хойники Хойники 56,2 к

3 20 Журавлевич Евгений ..2000 2-Житковичи ДЮСШ 59,4 к

7 181 Кушнир Владислав ..2000 12-Мозырь МСиТ 1.00,3 л

5 72 Тихончук Алексей 21.01.2000 3-Брагин УСиТ 1.02,4 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 155 Бутковский Ян ..1999 12-Мозырь "Динамо" 50,6 к

5 177 Рубанов Владислав 30.01.1999 10-Светлогорск РЦФВС 51,2 к

8 150 Гусаковский Виталий 24.03.2000 10-Светлогорск РЦФВС 51,6 к

6 179 Новиков Егор ..2000 Гомель УОР 52,2 л

7 159 Андрусевич Григорий ..2000 5-Ельск Минспорт 55,6 к

1 198 Седышев Антон ..1999 12-Мозырь МСиТ 58,5 к

3 Дралов Андрей ..1999 Гомель ГОЦОР DNS л

2 175 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомель УОР DQ(пр.№162.7) л



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров. Девушки Рек.РБ 53,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Лучшева Алина ..2001 Гомель ГОЦОР 58,0 1 л Мастич, Паршина, Гулевич

2 44 Курганкова Виктория ..2000 13-Жлобин СДЮШОР 1.02,2 2 8 Боленков В.С., Курилин О.А.

3 49 Афанасенко Анна ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 1.04,7 2 л Ловецкий В.Н.

4 Кузякина Наталья ..1999 7-Хойники Хойники 1.06,7 3 7 Кошмар, Явженко

5 10 Зяблицова Анна ..1999 2-Житковичи ДЮСШ 1.07,0 3 6 Ханеня В. В.

6 195 Гульник Анастасия ..1999 12-Мозырь МСиТ 1.07,9 3 5 Бабына Е.В.

7 Брель Ангелина ..1999 7-Хойники Хойники 1.10,2 1юн 4 Карельская, Бутковская

155 Демидова Анастасия 8.02.1997 10-Светлогорск РЦФВС 1.00,0 1 в/к Вересова Г.И.

Забег 1 Начало: 17:30 03.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 165 Лучшева Алина ..2001 Гомель ГОЦОР 58,0 л

8 155 Демидова Анастасия 8.02.1997 10-Светлогорск РЦФВС 1.00,0 в/к

5 44 Курганкова Виктория ..2000 13-Жлобин СДЮШОР 1.02,2 к

1 49 Афанасенко Анна ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 1.04,7 л

7 Кузякина Наталья ..1999 7-Хойники Хойники 1.06,7 к

6 10 Зяблицова Анна ..1999 2-Житковичи ДЮСШ 1.07,0 к

3 195 Гульник Анастасия ..1999 12-Мозырь МСиТ 1.07,9 к

2 Брель Ангелина ..1999 7-Хойники Хойники 1.10,2 к



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

800 метров. Юноши Рек.РБ 1.50,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Петровский Кирилл 15.01.1999 10-Светлогорск РЦФВС 1.57,2 1 8 Володкович В.С.,Афанасьев А.К,.

2 156 Старовойтов Станислав 10.03.2000 10-Светлогорск РЦФВС 1.57,3 1 7 Карпов

3 Терешонок Владислав ..1999 7-Хойники "Динамо" 1.59,3 1 6 Кошмар, Карпов

4 20 Журавлевич Евгений ..2000 2-Житковичи ДЮСШ 2.14,5 3 5 Ханеня В. В.

5 198 Седышев Антон ..1999 12-Мозырь МСиТ 2.15,7 3 4 Шульга Л.В.

6 159 Андрусевич Григорий ..2000 5-Ельск Минспорт 2.19,6 3 3 Асауляк А.Г. Бондаренко В.Н.

7 72 Тихончук Алексей 21.01.2000 3-Брагин УСиТ 2.40,7 3юн к Гавриленко П.Н.

8 75 Опря Алексей 20.05.2000 3-Брагин УСиТ 2.43,1 3юн к Гавриленко П.Н.

182 Дудич Денис ..1996 "Клен" ДЮСШ 2.08,0 2 в/к Асауляк А.В

Забег 1 Начало: 10:40 04.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 158 Петровский Кирилл 15.01.1999 10-Светлогорск РЦФВС 1.57,2 к

5 156 Старовойтов Станислав 10.03.2000 10-Светлогорск РЦФВС 1.57,3 к

2 Терешонок Владислав ..1999 7-Хойники Хойники 1.59,3 к

8 182 Дудич Денис ..1996 "Клен" ДЮСШ 2.08,0 в/к

6 20 Журавлевич Евгений ..2000 2-Житковичи ДЮСШ 2.14,5 к

1 198 Седышев Антон ..1999 12-Мозырь МСиТ 2.15,7 к

1 159 Андрусевич Григорий ..2000 5-Ельск Минспорт 2.19,6 к

7 72 Тихончук Алексей 21.01.2000 3-Брагин УСиТ 2.40,7 к

4 75 Опря Алексей 20.05.2000 3-Брагин УСиТ 2.43,1 к



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

800 метров. Девушки Рек.РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Зборовская Юлия ..1999 12-Мозырь "Динамо" 2.21,8 1 8 Бутковские Е.И., А.П.

2 157 Макаревич Виктория ..2000 2-Житковичи УОР 2.25,8 2 7 Бутковская Е. И.

3 44 Курганкова Виктория ..2000 13-Жлобин СДЮШОР 2.35,6 3 6 Боленков В.С., Курилин О.А.

4 Брель Ангелина ..1999 7-Хойники Хойники 2.47,2 1юн 5 Карельская, Бутковская

Кузякина Наталья ..1999 7-Хойники Хойники DNS - к Кошмар, Явженко

Забег 1 Начало: 10:50 04.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 177 Зборовская Юлия ..1999 12-Мозырь "Динамо" 2.21,8 к

6 157 Макаревич Виктория ..2000 2-Житковичи УОР 2.25,8 к

4 44 Курганкова Виктория ..2000 13-Жлобин СДЮШОР 2.35,6 к

5 Брель Ангелина ..1999 7-Хойники Хойники 2.47,2 к

7 Кузякина Наталья ..1999 7-Хойники Хойники DNS к



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

1500 метров. Юноши Рек.РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Терешонок Владислав ..1999 7-Хойники "Динамо" 4.04,0 1 8 Кошмар, Карпов

2 156 Старовойтов Станислав 10.03.2000 10-Светлогорск РЦФВС 4.09,2 1 7 Карпов

3 158 Петровский Кирилл 15.01.1999 10-Светлогорск РЦФВС 4.14,5 2 6 Володкович В.С.,Афанасьев А.К,.

4 73 Гончар Михаил 22.11.1999 3-Брагин УСиТ 5.06,0 1юн 5 Семенчук А.А.

5 75 Опря Алексей 20.05.2000 3-Брагин УСиТ 5.23,4 2юн к Гавриленко П.Н.

6 Павлечко Артем ..2000 8-Лельчицы СДЮШОР 5.55,7 3юн к Трошко Е.А.

7 Лисицкий Дмитрий ..2000 8-Лельчицы СДЮШОР 5.55,8 3юн к Трошко Е.А.

Голубев Алексей ..1999 1-Буда-Кошел РЦФВС DNS - к Ратников Л.И

5 Гуйван Алексей 29.03.1994 4-Рогачев РЦФВиС 4,11,4 1 в/к Пташиц

Забег 1 Начало: 17:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 5 Гуйван Алексей 29.03.1994 4-Рогачев РЦФВиС 4,11,4 в/к

9 Терешонок Владислав ..1999 7-Хойники Хойники 4.04,0 к

4 156 Старовойтов Станислав 10.03.2000 10-Светлогорск РЦФВС 4.09,2 к

5 158 Петровский Кирилл 15.01.1999 10-Светлогорск РЦФВС 4.14,5 к

2 73 Гончар Михаил 22.11.1999 3-Брагин УСиТ 5.06,0 к

3 75 Опря Алексей 20.05.2000 3-Брагин УСиТ 5.23,4 к

7 Павлечко Артем ..2000 8-Лельчицы СДЮШОР 5.55,7 к

8 Лисицкий Дмитрий ..2000 8-Лельчицы СДЮШОР 5.55,8 к

6 Голубев Алексей ..1999 1-Буда-Кошел РЦФВС DNS к

03.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

1500 метров. Девушки Рек.РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Зборовская Юлия ..1999 12-Мозырь "Динамо" 4.58,3 2 8 Бутковские Е.И., А.П.

2 157 Макаревич Виктория ..2000 2-Житковичи УОР 5.01,8 2 7 Бутковская Е. И.

3 174 Шкирман Мария ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 5.29,9 3 6 Турчин И.М.

4 Тимошкова Тамара ..2000 1-Буда-Кошел РЦФВС 5.53,5 1юн 5 Ратников Л.И

5 193 Дубина Наталья ..1999 12-Мозырь МСиТ 5.59,9 1юн 4 Бабына Е.В.

6 Анисимова Наталья ..1999 1-Буда-Кошел РЦФВС 6.03,5 1юн 3 Демова С.Г.

Забег 1 Начало: 18:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 177 Зборовская Юлия ..1999 12-Мозырь "Динамо" 4.58,3 к

3 157 Макаревич Виктория ..2000 2-Житковичи УОР 5.01,8 к

4 174 Шкирман Мария ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 5.29,9 к

2 Тимошкова Тамара ..2000 1-Буда-Кошел РЦФВС 5.53,5 к

6 193 Дубина Наталья ..1999 12-Мозырь МСиТ 5.59,9 к

1 Анисимова Наталья ..1999 1-Буда-Кошел РЦФВС 6.03,5 к

03.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

2000 метров с/п. Юноши Рек.РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Воробьев Никита 01.05.2000 10-Светлогорск РЦФВС 6.54,5 3 8 Володкович В.С.,Бандура Л.И.

2 170 Гусаков Василий ..2000 11-Калинковичи СДЮШОР №2 7.19,7 3 7 Турчин И.М.

Забег 1 Начало: 18:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 175 Воробьев Никита 01.05.2000 10-Светлогорск РЦФВС 6.54,5 к

2 170 Гусаков Василий ..2000 11-Калинковичи СДЮШОР №2 7.19,7 к

03.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

2000 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 170 Астапович Ольга ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 7.43,3 3 8 Турчин И.М.

2 172 Манько Ольга ..2000 11-Калинковичи СДЮШОР №2 8.59,7 - к Турчин И.М.

Забег 1 Начало: 18:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 170 Астапович Ольга ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 7.43,3 к

1 172 Манько Ольга ..2000 11-Калинковичи СДЮШОР №2 8.59,7 к

03.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

3000 метров. Юноши Рек.РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 46 Юденко Иван ..1999 13-Жлобин СДЮШОР  9.45,0 3 8 Ловецкий В.Н.

2 175 Воробьев Никита 01.05.2000 10-Светлогорск РЦФВС 10.25,5 1юн 7 Володкович В.С.,Бандура Л.И.

3 73 Гончар Михаил 22.11.1999 3-Брагин УСиТ 11.23,3 2юн к Семенчук А.А.

4 74 Халиманчик Андрей 18.04.2000 3-Брагин УСиТ 12.09,9 3юн к Гавриленко П.Н.

5 Гуйван Алексей 29.03.1994 4-Рогачев РЦФВиС  9.21,7 2 в/к Пташиц

41 Даленчук Петр ..1997 Хойники  9.39,3 2 в/к Кошмар, Карпов

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 5 Гуйван Алексей 29.03.1994 4-Рогачев РЦФВиС  9.21,7 в/к

6 41 Даленчук Петр ..1997 Хойники  9.39,3 в/к

5 46 Юденко Иван ..1999 13-Жлобин СДЮШОР  9.45,0 к

4 175 Воробьев Никита 01.05.2000 10-Светлогорск РЦФВС 10.25,5 к

1 73 Гончар Михаил 22.11.1999 3-Брагин УСиТ 11.23,3 к

2 74 Халиманчик Андрей 18.04.2000 3-Брагин УСиТ 12.09,9 к

04.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

3000 метров. Девушки Рек.РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 169 Ханеня Ксения ..2000 2-Житковичи УОР 11.39,8 3 8 Бутковская Е. И.

2 174 Шкирман Мария ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 13.16,0 1юн 7 Турчин И.М.

3 193 Дубина Наталья ..1999 12-Мозырь МСиТ 13.29,0 1юн 6 Бабына Е.В.

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 169 Ханеня Ксения ..2000 2-Житковичи УОР 11.39,8 к

2 174 Шкирман Мария ..1999 11-Калинковичи СДЮШОР №2 13.16,0 к

3 193 Дубина Наталья ..1999 12-Мозырь МСиТ 13.29,0 к

04.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

5000 метров. Юноши Рек.РБ 14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 46 Юденко Иван ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 16.49,5 3 8 Боленков В.С.

2 74 Халиманчик Андрей 18.04.2000 3-Брагин УСиТ 22.18,7 - к Гавриленко П.Н.

41 Даленчук Петр ..1997 Хойники DNF - в/к Кошмар, Карпов

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 46 Юденко Иван ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 16.49,5 к

2 74 Халиманчик Андрей 18.04.2000 3-Брагин УСиТ 22.18,7 к

3 41 Даленчук Петр ..1997 Хойники DNF в/к

03.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

5000 метров. Девушки Рек.РБ 16.44,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 169 Ханеня Ксения ..2000 2-Житковичи УОР 20.36,7 3 8 Бутковская Е. И.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 169 Ханеня Ксения ..2000 2-Житковичи УОР 20.36,7 к

03.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Юноши Рек.РБ 15,80

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 197 Лобачев Герман 20.03.1999 6-Гомель ГОЦОР 12,93 3 8 Содель Ю.А., Корчак

2 43 Сотов Кирилл ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 12,85 3 7 Суряднов В.Н.

3 199 Огольцов Алексей ..2000 12-Мозырь СКФПБ 12,63 3 6 Авлаховский

4 159 Савельев Сергей ..2001 Гомсельмаш СДЮСШОР 11,97 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

5 122 Хамутовский Андрей ..2000 9-Речица "СОЖ" 11,52 1юн 5 Мариевская З.П.

6 177 Семитко Сергей ..2002 Гомель ГОЦОР 11,50 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

153 Давыденко Максим ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР DNS #Н/Д л Сухоцкий В.Г.

Начало: 17:10 03.06.2016

1 2 3 4 5 6

к 43 Сотов Кирилл ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 12,31 12,40 12,74 12,85 х 12,50

л 159 Савельев Сергей ..2001 Гомсельмаш СДЮСШОР 11,38 11,97 х 11,90 х 11,50

л 177 Семитко Сергей ..2002 Гомель ГОЦОР 11,20 х х 11,50 11,30 11,33

к 197 Лобачев Герман 20.03.1999 6-Гомель ГОЦОР 11,77 12,35 12,58 12,74 12,93 12,83

к 122 Хамутовский Андрей ..2000 9-Речица "СОЖ" 10,87 11,52 11,26 11,22 11,50 11,06

л 153 Давыденко Максим ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР DNS

к 199 Огольцов Алексей ..2000 12-Мозырь СКФПБ 12?30 12,41 х 12,63 12,56 12,26

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Девушки Рек.РБ 12,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 168 Шарманова Ксения ..2001 Гомель ГОЦОР 10,98 3 л Мастич, Паршина, Гулевич

2 193 Белобородова Елизавета ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 10,73 3 л Климова Е.А., Ковалев В. И

3 186 Алесич Елизавета ..2002 "Клен" ДЮСШ 10,02 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

4 162 Шараева Мария 19.01.2000 Гомель УОР 9,50 2юн л Амелина Н.В.Платонов В.В.

5 199 Беляк Владислава ..2001 "Клен" ДЮСШ 9,30 2юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

Начало: 17:40 03.06.2016

1 2 3 4 5 6

л 193 Белобородова Елизавета ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР х х 10,73 10,50 10,70 10,60

л 186 Алесич Елизавета ..2002 "Клен" ДЮСШ 9,48 х х  - 9,76 10,02

л 168 Шарманова Ксения ..2001 Гомель ГОЦОР 10,98 х 10,85 10,32 х х

л 162 Шараева Мария 19.01.2000 Гомель УОР х х х х х 9,50

л 199 Беляк Владислава ..2001 "Клен" ДЮСШ 9,30 х х  - 

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Юноши Рек.РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 43 Сотов Кирилл ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 6,11 3 8 Суряднов В.Н.

2 199 Огольцов Алексей ..2000 12-Мозырь СКФПБ 6,06 3 7 Авлаховский

3 197 Лобачев Герман 20.03.1999 6-Гомель ГОЦОР 5,83 3 6 Содель Ю.А., Корчак

4 159 Савельев Сергей ..2001 Гомсельмаш СДЮСШОР 5,83 3 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

5 98 Болдырев Артем ..2000 4-Рогачев ДЮСШ №1 5,75 3 5 Гавриченко В.М.

6 198 Лукашов Артём 11.06.1999 6-Гомель ГОЦОР 5,42 1юн 4 Смеян ,Марченков

7 122 Хамутовский Андрей ..2000 9-Речица "СОЖ" 5,29 1юн 3 Мариевская З.П.

8 73 Щигельский Кирилл …1999 9-Речица "СОЖ" 5,18 1юн 2 Мариевская З.П.

9 172 Харлан Максим ..2002 Гомель ГОЦОР 4,45 2юн л Содель,Селивёрстов 

194 Ковтяк Михаил ..2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель,Селивёрстов 

Гавриков Максим ..2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мастич, Паршина, Гулевич

188 Попов Павел ..2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель,Селивёрстов 

177 Семитко Сергей ..2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мастич, Паршина, Гулевич

Начало: 11:00 04.06.2016

1 2 3 4 5 6

л 194 Ковтяк Михаил ..2002 Гомель ГОЦОР DNS

к 198 Лукашов Артём 11.06.1999 6-Гомель ГОЦОР х 5,19 5,35 5,42 5,26  - 

к 122 Хамутовский Андрей ..2000 9-Речица "СОЖ" 4,94 5,23 5,29 5,28 5,22 5,20

л 172 Харлан Максим ..2002 Гомель ГОЦОР х 4,45 х

л Гавриков Максим ..2002 Гомель ГОЦОР DNS

к 199 Огольцов Алексей ..2000 12-Мозырь СКФПБ х 5,12 5,48 5,77 х 6,06

л 188 Попов Павел ..2002 Гомель ГОЦОР DNS

к 98 Болдырев Артем ..2000 4-Рогачев  ДЮСШ №1 5,51 5,62 5,75 5,53 5,51 5,44

к 43 Сотов Кирилл ..1999 13-Жлобин СДЮШОР 5,80 6,11 5,82 х 5,98 х

л 177 Семитко Сергей ..2002 Гомель ГОЦОР DNS

к 197 Лобачев Герман 20.03.1999 6-Гомель ГОЦОР 5,40 5,70 5,78 х 5,83 х

к 73 Щигельский Кирилл …1999 9-Речица "СОЖ" 5,18 5,12 5,04 4,80 4,73 4,80

л 159 Савельев Сергей ..2001 Гомсельмаш СДЮСШОР х 5,60 5,83 х х 5,65

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Девушки Рек.РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Полякова Дарья ..2002 Гомель ГОЦОР 5,35 2 л Мастич, Паршина, Гулевич

2 197 Джикия Ирина 26.01.2000 6-Гомель ГОЦОР 5,10 2 8 Содель Ю.А.,Федик,Корчак

3 188 Швайликова Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 5,02 3 л Содель,Селивёрстов

4 197 Праведная Анна ..2003 "Клен" ДЮСШ 4,88 3 л Матвеенко О.М, Климова Е.А

5 Бондарева Александра ..2002 Гомель ГОЦОР 4,67 3 л Мастич, Паршина, Гулевич

6 172 Шитикова Татьяна 23.02.2000 6-Гомель ГОЦОР 4,55 1юн 7 Содель Ю.А.,Федик,Корчак

7 187 Алесич Елизавета ..2002 "Клен" ДЮСШ 4,35 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

162 Шараева Мария 19.01.2000 Гомель УОР 0,00 #Н/Д л Амелина Н.В.Платонов В.В.

168 Шарманова Ксения ..2001 Гомель ГОЦОР 0,00 #Н/Д л Мастич, Паршина, Гулевич

185 Ядченко Яна ..1997 Гомель ГОЦОР 5,96 КМС в/к Федик,Селивёрстов

197 Короленко Карина ..1998 Гомель ГОЦОР 5,93 КМС в/к Содель,Селивёрстов

Начало: 10:00 04.06.2016

1 2 3 4 5 6

л 188 Швайликова Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР х 5,02 4,60 4,81 х х

л Бондарева Александра ..2002 Гомель ГОЦОР х 4,67 4,63 4,35 4,57 4,50

к 197 Джикия Ирина 26.01.2000 6-Гомель ГОЦОР 4,70 5,10 4,85 4,89 х 4,90

л 162 Шараева Мария 19.01.2000 Гомель УОР DNS

л 168 Шарманова Ксения ..2001 Гомель ГОЦОР DNS

л 197 Праведная Анна ..2003 "Клен" ДЮСШ 4,63 4,88 4,50  - 

к 172 Шитикова Татьяна 23.02.2000 6-Гомель ГОЦОР 4,02 4,15 4,30 4,48 4,55 х

л 187 Алесич Елизавета ..2002 "Клен" ДЮСШ х 4,30 4,35  - 

л Полякова Дарья ..2002 Гомель ГОЦОР х 5,35 х х 5,15 х

в/к 197 Короленко Карина ..1998 Гомель ГОЦОР 5,93 5,43 х

в/к 185 Ядченко Яна ..1997 Гомель ГОЦОР 5,96 5,74 5,75

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра. Юноши Рек.РБ 20,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 151 Чернышев Вадим 19.04.1999 Гомель УОР 17,73 1 л Борсук, Степановы

2 100 Дорофеев Дмитрий ..1999 4-Рогачев ДЮСШ №1 14,55 2 8 Гавриченко В.М.

3 152 Слуцкий Михаил …2000 "Клен" ДЮСШ 14,43 2 л Захаренко В.А

4 154 Шиндин Илья …1999 "Клен" ДЮСШ 13,72 3 л Захаренко В.А

5 151 Алех Игорь …1999 "Клен" ДЮСШ 13,02 3 л Захаренко, Марченков 

6 153 Короткевич Евгений …1999 "Клен" ДЮСШ 12,83 3 л Захаренко В.А

7 153 Лазаров Денис 20.01.2000 Гомель УОР 12,20 1юн л Петринеко, Безуевский 

8 Дедков Максим 22.10.2001 Гомель УОР 11,13 1юн л Кулиненко, Солдатенко 

9 151 Драгун Андрей ..1999 Гомель ГОЦОР 10,95 2юн л Безуевский И.М.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 152 Слуцкий Михаил …2000 "Клен" ДЮСШ 13,28 х х 14,11 14,43 13,95

к 100 Дорофеев Дмитрий ..1999 4-Рогачев  ДЮСШ №1 13,33 13,64 х 13,64 14,03 14,55

л 151 Чернышев Вадим 19.04.1999 Гомель УОР 16,68 х 17,51 х 17,73 х

л 151 Драгун Андрей ..1999 Гомель ГОЦОР 10,40 10,95 10,49

л Дедков Максим 22.10.2001 Гомель УОР х 10,92 11,13 10,82 10,81 10,75

л 153 Короткевич Евгений …1999 "Клен" ДЮСШ 11,59 12,05 12,83 12,05 12,83 х

л 151 Алех Игорь …1999 "Клен" ДЮСШ 11,35 12,48 13,02 12,48 12,24 х

л 153 Лазаров Денис 20.01.2000 Гомель УОР 11,79 х х 12,20  -  - 

л 154 Шиндин Илья …1999 "Клен" ДЮСШ 12,75 13,19 13,25 13,17 12,55 13,72

03.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра. Девушки Рек.РБ 16,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 155 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомель УОР 13,23 1 л Степановы С.И., Е.Н.

2 151 Головаченко Мария ..2000 "Клен" ДЮСШ 12,47 2 л Захаренко В.А

3 193 Левковская Ольга ..2000 5-Ельск Минспорт 12,44 2 8 Бондаренко, Куприянов

4 1 Медведева Мария ..1999 Гомель УОР 12,39 2 л Солдатенко, Брель

5 3 Беленкова Диана ..1999 Гомель УОР 11,61 2 л Солдатенко, Брель

6 158 Богданцова Екатерина ..2000 5-Ельск Минспорт 11,03 2 7 Атрошкин,Солдатенко

7 Бурлевич Ольга …1999 8-Лельчицы СДЮШОР 10,63 3 6 Зубрей В.И.

8 153 Кондратенко Александра ..2000 5-Ельск Минспорт 9,00 1юн 5 Атрошкин В.Г.

Примоченко Прасковья 24.05.2001 Гомель УОР DNS #Н/Д л Амелина Степановы Боровая

155 Дыбчук Наталья ..2002 5-Ельск Минспорт DNS #Н/Д л Бондаренко, Степанова

180 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомель УОР 13,43 1 в/к Амелина, Платонов, Козлов 

3 Тарасенко Анна 14.07.1998 Гомель УОР DNS #Н/Д в/к Борисова ,Солдатенко

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

к Бурлевич Ольга …1999 8-Лельчицы СДЮШОР 9,82 10,28 10,63 9,81 10,09 10,07

л Примоченко Прасковья 24.05.2001 Гомель УОР DNS

л 155 Дыбчук Наталья ..2002 5-Ельск Минспорт DNS

л 3 Беленкова Диана ..1999 Гомель УОР 10,82 11,00 11,61 10,79 11,30 10,63

к 153 Кондратенко Александра ..2000 5-Ельск Минспорт 9,00 х х х х х

л 151 Головаченко Мария ..2000 "Клен" ДЮСШ 12,11 12,32 12,42 12,47 11,82 х

л 1 Медведева Мария ..1999 Гомель УОР 10,71 х 12,35 12,12 12,39 12,04

л 155 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомель УОР 11,60 12,60 13,23 12,73 13,21 13,00

к 158 Богданцова Екатерина ..2000 5-Ельск Минспорт 10,23 11,01 10,02 11,03 10,91 х

к 193 Левковская Ольга ..2000 5-Ельск Минспорт 11,92 х 12,01 х 12,19 12,44

в/к 3 Тарасенко Анна 14.07.1998 Гомель УОР DNS

в/к 180 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомель УОР х 13,43 12,88

03.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание диска. Юноши Рек.РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 151 Чернышев Вадим 19.04.1999 Гомель УОР 55,53 1 л Борсук Т.И., Степановы С.И., Е.Н.

2 100 Дорофеев Дмитрий ..1999 4-Рогачев ДЮСШ №1 48,61 2 8 Гавриченко В.М.

3 79 Масловский Алексей ..1999 4-Рогачев ДЮСШ №1 38,87 3 7 Шведов В.О.

185 Москаленко Дмитрий ..1998 Гомельская ГОЦОР 45,69 2 в/к Куприянов В.А.

168 Колесников Александр ..1982 Гомель DNS #Н/Д в/к Безуевский И.М.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 151 Чернышев Вадим 19.04.1999 Гомель УОР х 53,61 х 55,53 х х

к 100 Дорофеев Дмитрий ..1999 4-Рогачев  ДЮСШ №1 48,61 46,72 х х х 45,56

к 79 Масловский Алексей ..1999 4-Рогачев  ДЮСШ №1 37,07 38,12 х х 38,87 38,58

в/к 168 Колесников Александр ..1982 Гомель DNS

в/к 185 Москаленко Дмитрий ..1998 Гомельская ГОЦОР х 45,69 х 43,66 х х

04.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание диска. Девушки Рек.РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 193 Левковская Ольга ..2000 5-Ельск Минспорт 35,34 2 8 Бондаренко В.Н.Куприянов

2 155 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомель УОР 34,92 2 л Степановы С.И., Е.Н.

3 99 Больнова Анастасия ..2000 4-Рогачев ДЮСШ №1 34,77 2 7 Шведов В.О.

4 Гулевич Валерия ..2000 Гомельстекло Гомель 33,09 2 л Куприянов, Котоликов

5 166 Атрашкевич Елена ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 32,20 2 л Рабенок И.С., Куприянов В.А.

6 Хомченко Любовь ..2000 "Клен" Гомель 31,80 3 л Каменец, Куприянов

7 153 Кондратенко Александра ..2000 5-Ельск Минспорт 25,42 1юн 6 Атрошкин В.Г.

155 Дыбчук Наталья ..2002 5-Ельск Минспорт DNS #Н/Д л Бондаренко В.Н. Степанова Е.Н.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 99 Больнова Анастасия ..2000 4-Рогачев  ДЮСШ №1 33,4 33,14 х 33,43 33,28 34,77

к 193 Левковская Ольга ..2000 5-Ельск Минспорт 34,55 34,29 х 35,34 33,89 35,02

л 166 Атрашкевич Елена ..2000 Гомсельмаш СДЮСШОР 29,37 28,80 31,97 х 31,71 32,20

л 155 Дыбчук Наталья ..2002 5-Ельск Минспорт DNS

к 153 Кондратенко Александра ..2000 5-Ельск Минспорт х 22,83 х 22,67 25,42 22,90

л Гулевич Валерия ..2000 Гомельстекло Гомель 30,55 29,99 х 30,85 32,42 33,09

л Хомченко Любовь ..2000 "Клен" Гомель 30,36 31,80 31,27 х 30,98 30,85

л 155 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомель УОР х 30,30 34,83 34,92 х 33,94

04.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Юноши Рек.РБ 71,9

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Лазаров Денис 20.01.2000 Гомель УОР 53,02 3 л Петринеко С.В., Безуевский И.М.

2 Дедков Максим 22.10.2001 Гомель УОР 43,32 1юн л Кулиненко В. Л. Солдатенко А.В.

3 Колос Дмитрий ..2000 8-Лельчицы СДЮШОР 42,34 2юн к Трошко Е.А.

4 153 Мисоченко Дмитрий ..1999 Гомсельмаш СДЮСШОР 38,56 - л Рабенок И.С., Соцкий В.С.

Коваль Вадим …1999 8-Лельчицы СДЮШОР DNS #Н/Д к Зубрей В.И.

153 Петричиц Евгений ..1997 Гомель УОР 67,01 1 в/к Зубрей, Брель

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л Дедков Максим 22.10.2001 Гомель УОР 42,51 х 41,42 43,24 43,32 х

к Колос Дмитрий ..2000 8-Лельчицы СДЮШОР 32,96 40,19 41,60 42,34 х 40,52

л 153 Мисоченко Дмитрий ..1999 Гомсельмаш СДЮСШОР х 38,56 32,12 32,63 31,57 х

к Коваль Вадим …1999 8-Лельчицы СДЮШОР DNS

л 153 Лазаров Денис 20.01.2000 Гомель УОР 53,02 х х

в/к 153 Петричиц Евгений ..1997 Гомель УОР 67,01 63,92 65,45

04.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Девушки Рек.РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 3 Беленкова Диана ..1999 Гомель УОР 41,60 1 л Солдатенко, Брель

2 Куневич Карина 08.07.2000 Гомель УОР 40,45 1 л Петренко С.В., Безуевский И.М.

3 1 Медведева Мария ..1999 Гомель УОР 40,05 1 л Солдатенко, Брель

4 Логачева Диана ..2002 Гомель УОР 33,86 2 л Кулиненко

5 158 Богданцова Екатерина ..2000 5-Ельск Минспорт 33,14 2 8 Атрошкин В.Г.,Солдатенко

6 Бурлевич Ольга …1999 8-Лельчицы СДЮШОР 30,00 3 7 Зубрей В.И.

178 Пашкур Арина ..2000 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Безуевский И.М.

Примоченко Прасковья 24.05.2001 Гомель УОР DNS #Н/Д л Амелина Степановы Боровая

152 Андрулова Юлия ..1998 Гомель УОР 46,15 КМС в/к Кулиненко, Брель

151 Бурим Виктория ..1996 Гомель ГОЦОР 46,11 КМС в/к Зубрей, Брель

150 Алесич Алина ..1996 Гомель ГОЦОР 46,01 КМС в/к Кулиненко, Брель

180 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомель УОР 32,53 2 в/к Амелина Н.В.Платонов В.В. Козлов В.Н.

3 Тарасенко Анна 14.07.1998 Гомель УОР DNS #Н/Д в/к Борисова Е.В., Солдатенко А.В.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 158 Богданцова Екатерина ..2000 5-Ельск Минспорт 33,14 32,39 32,53 31,2 х х

л 1 Медведева Мария ..1999 Гомель УОР 35,24 40,05 38,90 х 34,20 х

к Бурлевич Ольга …1999 8-Лельчицы СДЮШОР 26,29 30,00 х х х х

л Куневич Карина 08.07.2000 Гомель УОР х 39,67 х 40,45 38,16 38,54

л Логачева Диана ..2002 Гомель УОР 33,86 31,78 х 30,68 32,19 33,85

л 178 Пашкур Арина ..2000 Гомель ГОЦОР DNS

л Примоченко Прасковья 24.05.2001 Гомель УОР DNS

л 3 Беленкова Диана ..1999 Гомель УОР 37,88 х 41,60 38,61 х 38,04

в/к 3 Тарасенко Анна 14.07.1998 Гомель УОР DNS

в/к 150 Алесич Алина ..1996 Гомель ГОЦОР 42,30 46,01 43,20

в/к 180 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомель УОР 32,53 29,44 х

в/к 151 Бурим Виктория ..1996 Гомель ГОЦОР 44,40 46,11 42,01

в/к 152 Андрулова Юлия ..1998 Гомель УОР 46,15 43,10 40,20

04.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание молота. Юноши Рек.РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 79 Масловский Алексей ..1999 4-Рогачев ДЮСШ №1 58,82 2 8 Шведов В.О.

2 98 Болдырев Артем ..2000 4-Рогачев ДЮСШ №1 54,52 3 7 Гавриченко В.М.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

к 79 Масловский Алексей ..1999 4-Рогачев  ДЮСШ №1 52,54 х 54,07 х х 58,82

к 98 Болдырев Артем ..2000 4-Рогачев  ДЮСШ №1 43,22 х 42,49 41,32 54,52 44,89

03.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание молота. Девушки Рек.РБ 67,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 99 Больнова Анастасия ..2000 4-Рогачев ДЮСШ №1 46,73 2 8 Шведов В.О.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

к 99 Больнова Анастасия ..2000 4-Рогачев  ДЮСШ №1 45,86 45,20 х х 46,6 46,73

03.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Юноши Рек.РБ 219 Рек.РБ 219

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 198 Лукашов Артём 11.06.1999 6-Гомель ГОЦОР 200 КМС 8 Смеян ,Марченков

2 199 Двороковский Артём ..2000 6-Гомель ГОЦОР 180 2 л Смеян ,Марченков

3 151 Киреев Артур ..1999 5-Ельск Минспорт 180 2 7 Бондаренко В.Н.

4 42 Литош Антон ..2000 13-Жлобин СДЮШОР 175 2 6 Суряднов В.Н.

5 161 Чирков Артём ..2001 6-Гомель ГОЦОР 165 3 л Тихонова Г.Ф

6 73 Щигельский Кирилл …1999 9-Речица "СОЖ" 165 3 5 Мариевская З.П.

7 Гавриков Максим ..2002 Гомель ГОЦОР 150 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

181 Надточаев Иван ..2000 6-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Тихонова Г.Ф

Начало: 17:00

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205

к 151 Киреев Артур ..1999 5-Ельск Минспорт 0 хх0 ххх

л 161 Чирков Артём ..2001 6-Гомель ГОЦОР 0 0 0 х0 ххх

л 199 Двороковский Артём ..2000 6-Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 0 ххх

к 73 Щигельский Кирилл …1999 9-Речица "СОЖ" х0 0 х0 х0 0 ххх

к 42 Литош Антон ..2000 13-Жлобин СДЮШОР 0 хх0 0 ххх

л 181 Надточаев Иван ..2000 6-Гомель ГОЦОР

к 198 Лукашов Артём 11.06.1999 6-Гомель ГОЦОР 0  - х0 0 0 х-

л Гавриков Максим ..2002 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

03.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Девушки Рек.РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 168 Жукова Ангелина ..2000 6-Гомель ГОЦОР 160 1 8 Тихонова Г.Ф

2 199 Горячкина Ольга ..2001 6-Гомель ГОЦОР 145 3 л Смеян ,Марченков

3 180 Федоренко София 03.03.1999 10-Светлогорск РЦФВС 140 3 7 Афанасьев А.К.

4 Полякова Дарья ..2002 Гомель ГОЦОР 140 3 л Мастич, Паршина, Гулевич

5 Бондарева Александра ..2002 Гомель ГОЦОР 140 3 л Мастич, Паршина, Гулевич

180 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомель УОР 160 1 в/к Амелина Н.В.Платонов В.В. Козлов В.Н.

Начало: 18:00

130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 199 Горячкина Ольга ..2001 6-Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

л Полякова Дарья ..2002 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх

л Бондарева Александра ..2002 Гомель ГОЦОР х0 0 хх0 ххх

к 180 Федоренко София 03.03.1999 10-Светлогорск РЦФВС 0 0 0 ххх

к 168 Жукова Ангелина ..2000 6-Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

в/к 180 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомель УОР 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

03.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок с шестом. Юноши. Рек.РБ 510

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 161 Новиков Юрий 12.04.1999 6-Гомель ГОЦОР 400 2 л Федик И.И.,Корчак

2 180 Драгун Денис 12.12.2000 6-Гомель ГОЦОР 360 2 8 Содель Ю.А.,Федик,Корчак

3 168 Котык Вадим 21.09.2002 Гомель ГОЦОР 300 3 л Смеян Т.Г.Марченков

4 180 Авласенко Игорь ..2001 6-Гомель ГОЦОР 280 1юн л Содель,Федик,Корчак

187 Гарбачев Юрий 08.02.2000 6-Гомель ГОЦОР NM #Н/Д к Содель Ю.А.,Федик,Корчак

21 Чуешков Егор 08.12.1999 6-Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Федик И.И.,Корчак

165 Соковский Дмитрий ..2001 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян,Марченков

159 Силивец Даниил 17.12.2000 6-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мастич П.М., Паршина

174 Саковский Дмитрий 24.12.2001 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Смеян Т.Г.Марченков

156 Кравченко Иван ..1998 6-Гомель ГОЦОР 420 1 в/к Смеян Т.Г,Марченков 

5 Фоминов Алексей ..1998 6-Гомель ГОЦОР NM #Н/Д в/к Федик И.И.,Корчак

Начало: 15:30

280 300 320 340 360 380 400 420 440 460

л 161 Новиков Юрий 12.04.1999 6-Гомель ГОЦОР хх0 0 ххх

л 159 Силивец Даниил 17.12.2000 6-Гомель ГОЦОР DNS

л 165 Соковский Дмитрий ..2001 Гомель ГОЦОР ххх

л 180 Авласенко Игорь ..2001 6-Гомель ГОЦОР 0 ххх

л 174 Саковский Дмитрий 24.12.2001 Гомель ГОЦОР DNS

л 21 Чуешков Егор 08.12.1999 6-Гомель ГОЦОР ххх

л 168 Котык Вадим 21.09.2002 Гомель ГОЦОР х0 х0 ххх

к 180 Драгун Денис 12.12.2000 6-Гомель ГОЦОР хх0 0 0 ххх

к 187 Гарбачев Юрий 08.02.2000 6-Гомель ГОЦОР ххх

в/к 5 Фоминов Алексей ..1998 6-Гомель ГОЦОР ххх

в/к 156 Кравченко Иван ..1998 6-Гомель ГОЦОР 0  - ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

03.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок с шестом. Девушки Рек.РБ 405

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 188 Атрохова Елизавета ..2001 6-Гомель ГОЦОР 340 КМС л Смеян ,Марченков

1 185 Концевенко Кристина ..2001 6-Гомель ГОЦОР 340 КМС л Смеян,Марченков

3 197 Джикия Ирина 26.01.2000 6-Гомель ГОЦОР 300 1 8 Содель Ю.А.,Федик,Корчак

3 179 Кочерга Дарья ..2001 6-Гомель ГОЦОР 300 1 л Смеян,Марченков

5 165 Иванова Юлиана ..2001 6-Гомель ГОЦОР 280 2 л Смеян,Марченков

6 172 Шитикова Татьяна 23.02.2000 6-Гомель ГОЦОР 260 3 7 Содель Ю.А.,Федик,Корчак

7 167 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР 240 3 л Смеян Т.Г.Марченков

187 Гавриленко Виктория ..2001 6-Гомель ГОЦОР DNF #Н/Д л Содель,Федик,Корчак

165 Мардас Кристина ..1999 6-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Смеян Т.Г,Марченков А.Н.

172 Демьянчикова Екатерина ..1998 6-Гомель ГОЦОР NM #Н/Д в/к Содель,Федик,Корчак

Начало: 15:30

200 220 240 260 280 300 320 340 360

л 165 Мардас Кристина ..1999 6-Гомель ГОЦОР DNS

л 165 Иванова Юлиана ..2001 6-Гомель ГОЦОР х0 хх-

л 187 Гавриленко Виктория ..2001 6-Гомель ГОЦОР DNS

л 167 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

к 197 Джикия Ирина 26.01.2000 6-Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

л 179 Кочерга Дарья ..2001 6-Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

л 188 Атрохова Елизавета ..2001 6-Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

л 185 Концевенко Кристина ..2001 6-Гомель ГОЦОР 0 ххх

к 172 Шитикова Татьяна 23.02.2000 6-Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

в/к 172 Демьянчикова Екатерина ..1998 6-Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

03.06.2016



3-4.06.2016

ОДМ Гомельской области по легкой атлетикесреди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гомель, ст. "Луч"
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7
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3 4

7 8 6 4 8 8 6 8 8 7 8 6 7 8 16

5

6-Гомель 92,0 13

Город/Школа

1-Буда-Кошел 8,0 2

2-Житковичи 69,0 11

8-Лельчицы 13,0 2

9-Речица 28,0 6

3-Брагин 6,0 2

4-Рогачев 58,0 8

7-Хойники 40,0 7

5-Ельск 57,0 9

12-Мозырь 103,0 15

13-Жлобин 115,0 15

10-Светлогорск 122,0 17

11-Калинковичи 65,0 10

14-Ветка 5,0 1


